РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р О Т О К О Л  № 08
    12.05.2017                                                                                    с. Куйбышево

                                                              Начало работы: 10-00 часов.

                                                              Место проведения: актовый зал здания

                                                              Куйбышевского сельского поселения.

Заседание по вопросу о публичных слушаниях

Председатель: Рудаков Роман Васильевич  председатель Собрания депутатов - глава Куйбышевского сельского поселения
Секретарь: Сенченко Наталья Викторовна инспектор Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения
Присутствовали:

  Депутаты:
Васильев Сергей Алексеевич депутат по 1  многомандатному  округу;

Дидух Татьяна Алексеевна депутат по 1  многомандатному  округу;

Коваленко Сергей Васильевич депутат по  1  многомандатному  округу;

Дымченко Елена Васильевна депутат по 2 многомандатному  округу;

Тарасенко Андрей Анатольевич депутат по 2  многомандатному  округу;

Кучина Елена Анатольевна депутат по 1 многомандатному  округу;

Кордеенок Ирина Васильевна по 2 многомандатному  округу;

Токарев Иван Михайлович по 1 многомандатному  округу;

Семенцова Елена Олеговна по 2 многомандатному  округу;

Сотрудники:

Терещенко Светлана Николаевна начальник сектора экономики и финансов Администрации Куйбышевского сельского поселения;

Курин Владимир Витальевич  ведущий специалист по юридическим и кадровым вопросам;

Присутствовали: 13 человек.

Повестка дня

Публичные слушания  по вопросу о принятии Устава муниципального образования «Куйбышевское  сельское поселение»»   Докладывает: Ведущий специалист по юридическим и кадровым вопросам  В.В. Курин.
Открыл и вёл публичные слушания председатель Собрания депутатов - глава Куйбышевского сельского поселения  Р.В.Рудаков.
Слушали:  Ведущего специалиста по юридическим и кадровым вопросам Курина В.В., он доложил присутствующим, что после опубликования в информационном бюллетене издаваемым Куйбышевским сельским поселением № 6 (180) от 17.04.2017  года проекта решения Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения по вопросу: «О принятии Устава муниципального образования «Куйбышевское  сельское поселение»»  замечаний и предложений, от населения  не поступило.
Во время проведения публичных слушаний от депутатов и присутствующих новых предложений  о внесении изменений и дополнений не поступало.

Постановили: Председатель Собрания депутатов - глава Куйбышевского сельского поселения Рудаков Р.В. подвел итог публичных слушаний:

В связи с тем, что никаких дополнений и изменений не поступило, назначить на 30.05.2017г. заседание Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения для принятия Устава муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение»
Председатель

Р.В.Рудаков
Секретарь

Н.В.Сенченко